1.920 Hora R$ 
226,94 

R$ 
435.724,80 

R$ 
3.047.769,60 

(tr蝨 milhoes e quarenta e sete mil, setecentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos) 

VALOR TOTAL {R$) 

Prec;o Estimado da Contratac;ao: 0 valor total estimado para a contrata西
e de R$ 3.047.769,60 (tres milhoes, quarenta e sete mil, setecentos e 
sessenta e nove reais e sessenta centavos). Este valor foi calculado com base 
nas especifica~oes tecnicas dos servi~os, a partir da media dos pre~os de mercado 
atualizados e considerando as peculiaridades do Municfpio de Sao Lufs Gonzaga do 
Maranhao. 

Detalhes Adicionais

[...]

二
二

•••• 

PREGAO ELETRONICO n.0 048/2025-SRP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO n.0 020925/2025 

SISTEMA DE REGISTRO DE PRE(:OS 

TERMO DE ENCERRAMENTO DO EDITAL 

Este volume do edital de licita~ao na modalidade PREGAO ELETRONICO n.0 048/2025-
SRP, possui 113 (cento e treze) paginas, incluindo esta, numericamente ordenadas e 
assinadas por minha pessoa. 

Sao Lufs Gonzaga do Maranhao/MA, 26 de novembro de 2025.